2022 年 3 月 8 日 株式会社アダストリア

niko and ...が水戸ホーリーホック選手寮の インテリアをコーディネート

「niko and ... TOKYOお買い物コンシェルジュ」が ⟨niko and ... FURNITURE & SUPPLY⟩ の家具を中心に "ウォーム&クール"なインテリアを提案

「Play fashion!」をミッションに掲げる株式会社アダストリア(本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役会長:福田三千男)が展開するスタイルエディトリアルブランド「niko and ...(ニコアンド)」は、「J.LEAGUE」所属のプロサッカーチーム「水戸ホーリーホック」選手寮の家具をコーディネート致しました。2022 年春より、ユースチーム選手、新卒トップチーム選手 約 30 名の入居がスタートいたします。



アダストリアは 2019 年より水戸ホーリーホックのオフィシャルパートナーを務めており、"ファッションを力に"を合言葉に様々な取り組みを行っております。

2022 年 3 月 1 日に入寮式を迎えた水戸ホーリーホックの選手寮「若龍寮」は、クラブと地域のフットボールカルチャーを育てる拠点にすることを目指しており、ニコアンドのコンセプトのもと、暮らしをデザインすることでカルチャー醸成の力になりたいと、この度の取り組みに至りました。





PRESS RELEASE

アダストリア・ライフスタイル・クリエイションの監修のもと、niko and … TOKYOの「お買い物コンシェルジュ」がスタイリングを行い、ダイニングルームにはニコアンドの家具シリーズ「niko and … FURNITURE&SUPPLY」のダイニングテーブルとチェアを設置し、コンセプト通り自由度を持たせ、使う人の発想次第でシーンに合わせたアレンジができるようになっています。

ウッドやアイアンといったニコアンドのショップインテリアにも通じる"ウォーム&クール"なインテリアとなっております。

■「水戸ホーリーホック 若龍寮」概要

所在地: 茨城県水戸市河和田町内

入居時期: 2022年3月

■水戸ホーリーホックについて



茨城県水戸市を始めとする 9 市町村をホームタウンとする、日本プロサッカーリーグ(Jリーグ)に加盟するプロサッカークラブ。1994 年にFC水戸として創立し、2000 年よりJリーグへ加盟。ホームスタジアムはケーズデンキスタジアム水戸。クラブ名の「ホーリーホック(hollyhock)」は英語で「葵(あおい)」を意味し、水戸藩家紋の「葵」から引用したことが由来となっている。

公式サイト: http://www.mito-hollyhock.net

■niko and ... について

niko and ...

niko and ... は、アパレルや雑貨、家具、飲食を展開する "style editorial brand"です。実用性だけでなく、どこかユーモアを感じさせるアイテムをラインアップしており、意外な驚きと発見に"であう"、やがて自分のライフスタイルに"にあう"。そんなメッセージのもと、20~30 代の男女に向けて事業展開しています。

全国 144 店舗展開(2022 年 2 月末時点、WEBストアを含む)。

<公式WEBストア .st(ドットエスティ)> http://www.dot-st.com/nikoand

<公式ブランドサイト> https://www.nikoand.jp

■「niko and ... TOKYO お買い物コンシェルジュ」

日時と相談したいスタッフを指定できる来店予約サービス。専門スタッフにライフスタイルに合わせたインテリアやグリーンのコーディネートの相談をしながら、お客さまのご相談、お悩みを一緒に解決します。

WEBサイト:https://www.dot-st.com/cp/nikoand/concierge

■「niko and ... FURNITURE&SUPPLY」について

「niko and ... FURNITURE&SUPPLY」は、テイストやスタイルのお仕着せではなく、使う人の発想やアレンジ次第で、洋服のように多彩なコーディネートが楽しめるニコアンドの家具シリーズ。家具だけでなく生活雑貨も取り扱い、新しい視点での暮らしのアイデアやヒントを提案している。

PRESS RELEASE

■ 「niko and ... FURNITURE&SUPPLY for BUSINESS」について

ニコアンドが 2018 年 1 月からスタートさせたB to Bサービス。「niko and … FURNITURE&SUPPLY」 の家具を中心に使用し、レジデンスやワーキングスペース、大学のラウンジや図書館、カフェなど、人々が "過ごす" すべての場所を対象に、それぞれの空間の目的や用途に応じた具体的なライフスタイルの提案を行っている。

WEBサイト: http://www.nikoand.jp/business/

■アダストリア・ライフスタイル・クリエイションについて

アダストリアの持つ多様なノウハウやリソースを活かし、企業さまと一緒に新たなビジネスを生み出し、様々なワクワクをつくるプロデュース集団です。アダストリアグループブランドとのコラボレーションや、企業さまの事業支援など、「なんかできない?」というざっくりとした相談からお聞きします。

WEBサイト: http://alc.adastria.co.jp/

■アダストリアについて

株式会社アダストリア(代表取締役会長:福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 30 を超えるブランドを国内外で約 1,400 店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。「Play fashion!」をミッションに掲げ、ファッションを通じてお客さま一人ひとりの毎日に「もっと楽しい」選択肢をご提案しています。

A D A S T R I A Play fashion!

◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: adastria_press_release@adastria.co.jp

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番 1号渋谷ヒカリエ

<URL> http://www.adastria.co.jp